位置变送器 SMAT8E，用于T型槽
Subject to change – 2019/012  Internet: www.festo.com/catalogue/...
位置变送器 SMAT8E，用于T型槽
主要特性
结构特点
SMAT8E是一种坚固耐用的测量
系统，工作范围为 50 mm。通过
M8x1 插头提供标准化的模拟量

SMAT8E-…-M8D 16.9 5.6 20.5 – 60.1 – 420 62.3
订货数据
电接口 电缆长度 [m] 订货号 型号
插头 M8x1, 4针,固定 – 540191 SMAT8E-S50-IU-M8
插头 M8x1, 4针,可旋转螺纹 0.3 570134 SMAT8E-S50-IU-E-0,3-M8D
2019/01 – Subject to change 9 Internet: www.festo.com/catalogue/...
位置变送器 SMAT8E，用于T型槽
附件
订货数据 –连接电缆 NEBU-M8 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 4针 电缆，开放式，4芯 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
直列式插座, M8x1, 4针 直列式插座, M8x1, 4针 2.5 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
直角式插座, M8x1, 4针 电缆，开放式，4芯 2.5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4